
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 
ЖКК ПРОБАСКЕТ АКАДЕМИЈА - Кавадарци 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Јована Филипова* 26409 09-09-2006 
2 Марија Лазова 26397 06-05-2008 
3 Павлинка Костова 26407 20-06-2007 
4 Павлинка Димитријоска 26406 21-04-2006 
5 Марија Ангелова 26400 08-03-2006 
6 Александра Еленова 26405 24-03-2006 
7 Лилјана Ѓорѓиева 26396 20-09-2008 
8 Кристина Паракеова 26401 23-12-2006 
9 Марија Велкова 26404 27-10-2006 
10 Ана тасева 26399 04-04-2006 
11 Теодора Павлова 26398 25-01-2008 
12 Елена Ризова 26395 13-05-2008 
13 Мелита Ѓелова 26408 30-07-2007 
14 Клара Маркова 26403 12-06-2006 
15 Сузана јанчева 26402 08-02-2006 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Диме Баснарков  ТРЕНЕР 
2 Атанас Димов  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Слободанче Тасев  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Александар Муакетов  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6 Александар Грков  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ:  
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


